СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2023 года № 36/3

Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями

Городского округа Подольск, внесении изменений и признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов Совета депутатов

Городского округа Подольск Московской области

Руководствуясь  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
«Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Утвердить  Порядок  установления  тарифов  на  услуги  (работы),  оказываемые
(выполняемые)  муниципальными  предприятиями  и  учреждениями  Городского  округа
Подольск (прилагается).

2.  Внести в  решение Совета  депутатов  Городского  округа  Подольск Московской
области  от  26.01.2017  №  30/7  «О  внесении  изменений  в  отдельные  муниципальные
нормативные правовые акты» (далее – решение) следующее изменение:

2.1. пункт 11 решения признать утратившим силу.
3. Признать утратившими силу:
3.1.  решение Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области

от  30.08.2016  №  21/11  «Об  утверждении  Порядка  установления  тарифов  на  услуги
(работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями
Городского округа Подольск»;

3.2.  решение Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области
от 31.10.2018 № 53/5 «О внесении изменений в Порядок установления тарифов на услуги
(работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями
Городского  округа  Подольск,  утвержденный  решением  Совета  депутатов  Городского
округа Подольск Московской области от 30.08.2016 № 21/11».

4. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания
и обнародования.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
депутатскую  комиссию  по  бюджету,  инвестиционной  деятельности  и  поддержке
производства и предпринимательства (Исаев Е.Н.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

                                       Глава Городского округа
                                                                   Подольск

                                   Н.И. Пестов                                                             Д.В. Жариков

	РЕШЕНИЕ